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Savon mains doux et liquide pour usage universel

- Agréablement parfumé
- Nettoie la peau et la protege activement

pH 6,8

0
%0 Puissance de nettoyage Doux
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 18.5x 28 x 13.5 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Palette

Quantité par palette

© BOMA - info@boma.eu - www.boma.eu

210008

Bidon

18.5x28 x13.5cm
5295¢g

5090 g
5420015506659

2
29x29.5x28cm
10590 g

128
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